
 1

 
 

Iepirkuma 
„Elektrisko mehānismu, aparātu, iekārtu un pal īgmateriālu piegāde Ventspils 

Augstskolai 3.kārta”  
piedāvājuma vērtēšanas sēdes protokols Nr. VeA 2015/28/ERAF/VP – 04 

 
2015. gada 22.oktobrī 
 
Iepirkuma rīkotājs: Ventspils Augstskola 
 
Pasūtītājs: Ventspils Augstskola 
 
Ventspils Augstskolas Iepirkumu komisijas (izveidota ar Ventspils Augstskolas rektores 
08.10.2015. rīkojumu Nr.159/as) sastāvs: 
Priekšsēdētāja:    D.Štefenberga 
Komisijas locekļi:                               M.Mekša 

E.Udodova 
Komisijas sekretāre:               I.Boitmane 
Eksperts:                                             K.Krūmiņš                                             
 
Sēdi vada D.Štefenberga 
Sēdē piedalās: M.Mekša 

E.Udodova 
K.Krūmiņš 

Sēdi protokolē I.Boitmane 
 
 
Dienas kārtība: Pretendenta iesniegtā piedāvājuma vērt ēšana un uzvarētāja noteikšana  
 
Iepirkuma priekšmets:  Iepirkuma procedūras mērķis ir izvēlēties piegādātāju elektronisko 
mehānismu, aparātu, iekārtu un palīgmateriālu piegādei Ventspils Augstskolai Inženieru ielā 
101, Ventspilī 
 
Identifikācijas numurs:  VeA 2015/28/ERAF/VP 
 
Piedāvājumu iesniegšanas vieta: Ventspils Augstskola Inženieru ielā 101, Ventspilī, C202.    

kabinetā 
 
Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: līdz 2015.gada 20.oktobrim, plkst.11:00 
 
Iepirkuma nolikumā noteiktajā termiņā tika saņemti piedāvājumi no:  
 
1. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “J.Smilgas Tehnoloģiskais birojs” 

• Piedāvājums saņemts 19.10.2015.,  plkst.13:00; 
• Piedāvājuma  līgumcena: 



 2

8.lotē Materiāltehniskā nodrošinājuma piegāde projekta Nr. LZP673/2014 ietvaros. 1. 
daļa – urbju un frēžu komplekts - EUR 1 388,01 (viens tūkstotis trīs simti astoņdesmit 
astoņi euro 01 cents); 
9.lotē Materiāltehniskā nodrošinājuma piegāde projekta Nr. LZP673/2014 ietvaros. 2. 
daļa – spiesto plašu sagatavju un izgatavošanas ķīmijas komplekts - EUR 543,95 (pieci 
simti četrdesmit trīs euro 95 centi); 
 
 

2. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Advanced Technology Solutions” 
• Piedāvājums saņemts 19.10.2015.,  plkst.13:05; 
• Piedāvājuma  līgumcena: 
2.lotē Brīvpiekļuves atmiņas mikroshēmu piegāde - EUR 329,80 (trīs simti divdesmit 
deviņi euro 80 centi); 
3.lotē Virsmas montāžas rezistoru piegāde - EUR 246,16 (divi simti četrdesmit seši euro 16 
centi); 
4.lotē Virsmas montāžas kondensatoru piegāde - EUR 245,59 (divi simti četrdesmit pieci 
euro 59 centi); 
5.lotē RF un digitālo shēmu komponenšu piegāde - EUR 352,41 (trīs simti piecdesmit divi 
euro 41 cents); 
6.lotē Instrumentu un lodēšanas piederumu piegāde - EUR 128,20 (viens simts divdesmit 
astoņi euro 20 centi); 
7.lotē Elektronisko komponentu piegāde - EUR 374,10 (trīs simti septiņdesmit četri euro 
10 centi); 
10.lotē Materiāltehniskā nodrošinājuma piegāde. Koaksiālie savienotāji un adapteri - EUR 
1 067,60 (viens tūkstotis sešdesmit septiņi euro 60 centi); 
11.lotē Mikrokontrolieru programmētājs un atkļūdotājs - EUR 134,12 (viens simts 
trīsdesmit 12 centi). 

 
Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8².panta 7.daļai, iepirkumu komisija pirms piedāvājumu 
vērtēšanas pārbauda abus Pretendentus vai viņiem nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts 
sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz 150 euro. 
 
Iepirkuma komisija pēc iegūtās informācijas konstatē, ka Pretendenti nav izslēdzami no 
dalības iepirkumā saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8².panta 5.daļu 
 
Iepirkuma komisija vadās pēc Publisko iepirkumu likuma 2.panta 2.punktu, kas nosaka, 
ka likuma mērķis ir nodrošināt piegādātāju br īvu konkurenci, kā arī vienlīdzīgu un 
taisnīgu attieksmi pret tiem. 
 
Iepirkuma komisija izv ērt ē pretendenta atbilstību atlases prasībām 6., 7., 10. lotēs. 
 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Advanced Technology Solutions” atbilst pretendentu 
atlases prasībām.  
 
Iepirkuma komisija izv ērt ē pretendentu piedāvājumu atbilst ību Nolikuma prasībām 6., 
10.lotēs.   



 3

 
6.lotē (Instrumentu un lodēšanas piederumu piegāde) Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
“Advanced Technology Solutions” piedāvājums neatbilst Nolikuma prasībām, jo prasītā 
Līguma izpildes termiņa – ne vairāk kā 15 kalendārās dienas no līguma parakstīšanas brīža, 
tiek piedāvāts – 30 dienas no līguma parakstīšanas brīža. 
 
10.lotē (Materiāltehniskā nodrošinājuma piegāde. Koaksiālie savienotāji un adapteri) 
Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Advanced Technology Solutions” piedāvājums neatbilst 
Nolikuma prasībām, jo prasītā Līguma izpildes termiņa – ne vairāk kā 15 kalendārās dienas no 
līguma parakstīšanas brīža, tiek piedāvāts – 30 dienas no līguma parakstīšanas brīža. 
 
Komisija konstatē, ka Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Advanced Technology Solutions” 
7.lotē (Elektronisko komponentu piegāde) ir jāprasa precizējumi: 

• 8.pozīcijā (rezistors), par piedāvātās iekārtas piegādājamo skaitu;  
• 17.pozīcijā (Sarkana gaismas diode), par izstarotās gaismas intensitāti. 

Pretendenta piedāvājumā norādīta intensitāte no 20 mcd, minimālajās Pasūtītāja 
prasībās – no 5 mcd līdz 30 mcd; 

• 21.pozīcijā (Tranzistors PN2222A), par tehniskās specifikācijas piedāvājumu. 
Pretnendenta piedāvātais modelis atbilst mūsu prasībām, bet Pretendenta 
piedāvājumā ir norādītas 22.pozīcijas prasības.  

 
22.10.2015. (Piedāvājuma vērtēšanas sēdes protokols Nr. VeA 2015/28/ERAF/VP – 03) 
Komisija nolemj: 
1. Atzīt par atbilstošu atlases prasībām 6.lotē (Instrumentu un lodēšanas piederumu 
piegāde), 7.lotē (Elektronisko komponentu piegāde), 10.lotē (Materiāltehniskā nodrošinājuma 
piegāde. Koaksiālie savienotāji un adapteri) Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Advanced 
Technology Solutions”, jo iepirkuma Nolikumā norādītās pretendentu kvalifikācijas atlases 
prasības ir objektīvas un samērīgas, kas nerada priekšrocības Sabiedrībai ar ierobežotu 
atbildību “Advanced Technology Solutions”. 
2. Atzīt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Advanced Technology Solutions” 
piedāvājumu 6.lotē (Instrumentu un lodēšanas piederumu piegāde), 10.lotē (Materiāltehniskā 
nodrošinājuma piegāde. Koaksiālie savienotāji un adapteri) par neatbilstošu Piedāvājuma 
atbilstības pārbaudes prasībām. 
3. Lūgt Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Advanced Technology Solutions” par 7.loti 
(Elektronisko komponentu piegāde) precizējumus, nosūtot Pretendentam vēstuli. 
Nolikuma 1.5.2. punktā atrunāts, ka uzvarētāja izvēles kritērijs ir zemākā cena. 
 
22.10.2015. plkst.10:00 Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Advanced Technology Solutions” 
tiek nosūtīta vēstule par precizējumu sniegšanu 7.lotē (Elektronisko komponentu piegāde). 
 
22.10.2015. plkst.15:30 Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Advanced Technology Solutions” 
tiek saņemta vēstule ar precizējumiem tehniskās specifikācijas piedāvājumā 7.lotē 
(Elektronisko komponentu piegāde), kas atbilst Pasūtītāja minimālajām tehniskās specifikācijas 
prasībām. 
 
Iepirkuma komisija izv ērt ē pretendentu piedāvājumu atbilst ību Nolikuma prasībām 
7.lotē.   



 4

 
7.lotē (Elektronisko komponentu piegāde) Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Advanced 
Technology Solutions” piedāvājums atbilst Nolikuma prasībām. 
 
Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Advanced Technology Solutions” apliecinājumā un 
finanšu piedāvājumā ir konstatētas aritmētiskās kļūdas7.lotes (Elektronisko komponentu 
piegāde) kopējais PVN pēc labojuma ir EUR 78,56 , līgumsumma – EUR 452,66. 
 
Iepirkumu komisija konstat ē, ka 7.lotē (Elektronisko komponentu piegāde) 
līgumslēgšanas tiesības būtu piešķiramas Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Advanced 
Technology Solutions” ar piedāvāto līgumcenu EUR 374,10 (trīs simti septiņdesmit četri euro 
10 centi). 
 
Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8².panta 7.daļai, iepirkumu komisija pārbauda 
Pretendentu un Publisko iepirkumu likuma 8.²panta 5.daļas 3.punktā minētos subjektus, ka 
dienā, kad pieņemts lēmums par iespējamu līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, iegūstot 
informāciju no informācijas sistēmas, kurā ir apkopota informācija no Uzņēmuma reģistra par 
Pretendenta maksātnespējas un likvidācijas procesu un informāciju par saimnieciskās darbības 
apturēšanu, kā arī informāciju no Valsts ieņēmumu dienesta par nodokļu parādiem, tajā skaitā 
valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādiem, kas kopsummā pārsniedz 150 euro.  
 
Iepirkuma komisija secina, ka pretendentam Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Advanced 
Technology Solutions” piešķiramas līgumslēgšanas tiesības ar piedāvāto līgumcenu EUR 
374,10 (trīs simti septiņdesmit četri euro 10 centi). 
 

Komisija nolemj: 
1. Atzīt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Advanced Technology Solutions” 

piedāvājumu 7.lotē (Elektronisko komponentu piegāde) par atbilstošu Piedāvājuma 
atbilstības pārbaudes prasībām. 

2. Piešķirt l īgumslēgšanas tiesības iepirkuma “Elektrisko mehānismu, aparātu, iekārtu un 
palīgmateriālu piegāde Ventspils Augstskolai 3.kārta” ar identifikācijas Nr. VeA 
2015/28/ERAF/VP 7.lotē (Elektronisko komponentu piegāde) Sabiedrībai ar ierobežotu 
atbildību „Advanced Technology Solutions” ar piedāvāto līgumcenu EUR 374,10 (trīs 
simti septiņdesmit četri euro 10 centi), jo iepirkuma Nolikumā norādītās pretendentu 
kvalifikācijas atlases prasības ir objektīvas un samērīgas, kas nerada priekšrocības 
Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Advanced Technology Solutions”. 

3. Informēt pretendentu par pieņemto lēmumu un aritmētiskām kļūdām triju darba dienu 
laikā un ievietot savā mājaslapā internetā minēto lēmumu. 

4. Izbeigt iepirkuma procedūru 1.lotē (Programmējamās integrētās shēmas – FPGA), jo 
nav iesniegti piedāvājumi. 

5. Izbeigt iepirkuma procedūru 6.lotē (Instrumentu un lodēšanas piederumu piegāde), 
10.lotē (Materiāltehniskā nodrošinājuma piegāde. Koaksiālie savienotāji un adapteri), 
jo iesniegtie piedāvājumi neatbilst iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām 
prasībām. 

6. Ne vēlāk kā piecas darbdienas pēc tam, kad noslēgts līgums, publicēt informatīvu 
paziņojumu par noslēgto līgumu IUB mājaslapā internetā. 

7. Ne vēlāk kā dienā, kad stājas spēkā iepirkuma līgums vai tā grozījumi (ja tādi būs), 
savā mājas lapā internetā ievietot iepirkuma līgumu vai tā grozījumu tekstu (ja tādi 



 5

būs). Iepirkuma līgumam un tā grozījumu tekstam (ja tādi būs) ir jābūt pieejamam 
mājaslapā visā iepirkuma līguma darbības laikā, bet ne mazāk kā 36 mēnešus pēc 
līguma spēkā stāšanās dienas. 

8. Slēgt sēdi. 
 
Balsojums:  PAR - 3;    PRET - nav;   ATTURAS - nav. 
 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi.  
 
Pielikumi:  

1. Komisijas kopējais pārskats par atbilstību Pretendenta atlases prasībām; 
2. Komisijas locekļu pārskats par atbilstību Pretendenta atlases prasībām; 
3. Komisijas kopējais pārskats par piedāvājuma vērtēšanu; 
4. Komisijas locekļu pārskats par piedāvājuma vērtēšanu; 
5. E-izziņas. 

  
Ar saviem parakstiem apstiprinām, ka izskatītajā jautājumā personiskas ieinteresētības nav.  
 
Iepirkuma komisijas locekļu  paraksti: 
 
Priekšsēdētāja:   D.Štefenberga  ___paraksts_ 
 
Komisijas locekļi:                  M.Mekša    ___paraksts_ 

 
E.Udodova             ___paraksts_ 

 
Eksperts:                                 K.Krūmiņš                  ___paraksts_ 
             

 
 
Protokolēja _____paraksts___ I.Boitmane  
 
 
 


